
Příloha č. 1 
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky.

1. Předmětem realizace veřejné zakázky jsou stavební opravy budov a malování 
ošetřovny Brdy- Stará kasárna.

2. Místo plnění :
VÚ Brdy- Stará kasárna CE 01-90-56/026

3. Obsah:
Při realizaci bude provedena oprava kanalizace a sociálního zařízení. Demontáž 
podlahových krytin, vybourání podlahové konstrukce, včetně vybrání části zeminy 
pod podlahou. Zbourání stávající příčky mezi čekárnou a sociálním zařízení, včetně 
vybourání kanalizačního a vodovodního potrubí. Montáž nového plastového 
kanalizačního potrubí včetně čistících kusů a napojení stávajících odpadů, 
zabetonování podlahové desky, včetně napojení nové hydroizolace. Stavba nové 
příčky, montáž vodovodního potrubí včetně vyústění, výměna obkladů a dlažby na 
sociálním zařízení a v čekárně, instalace zařizovacích předmětů, výměna sprchového 
koutu. Výmalba některých částí objektu, výměna podlahových krytin. Bude provedena 
částečná výměna dveří v budově. Před napojením nové části vodovodního potrubí 
nutno provést revizi stávající části. Provedení tlakové zkoušky a čištění kanalizace, 
dezinfekce a tlaková zkouška opravované části vodovodu.

4. Druhotné suroviny:
Demontované druhotné suroviny, které se vyskytnou v průběhu realizace předmětu 
této smlouvy, zůstávají majetkem objednatele. Jejich likvidace (odprodej) bude řešena 
objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy 
zabezpečí jejich uložení na určeném místě, příp. naložení do přistaveného kontejneru.

Vypracoval: 
Michal Hlaváček

1


